МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1739

УНАФЭ №1739

БЕГИМ №1739

« 13 » сентября 2022г.

Об отмене постановлений Местной администрации
городского округа Нальчик

от 11 ноября 2019 года № 1970, от 13 ноября 2019 года № 1987,
от 15 ноября 2019 года №2017, от 20 ноября 2019 года №2039,

от 22 ноября 2019 года №2053

В связи с внесением изменений в Перечень услуг, предоставляемых
Местной администрацией городского округа Нальчик, подведомственными
учреждениями и в порядке Соглашения от 29 июля 2022 года №1452, Мест-
ная администрация городского округа Нальчик п  о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившими силу постановления Местной администрации
городского округа Нальчик:

-от 11 ноября 2019 года № 1970 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о
составе семьи заявителя ТИОМА городского округа Нальчик в с.Хасанья»;

-от 13 ноября 2019 года № 1987 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о
составе семьи призывника ТИОМА городского округа Нальчик в с.Хасанья»;

-от 15 ноября 2019 года №2017 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о
нахождении на иждивении ТИОМА городского округа Нальчик в с.Хасанья»;

-от 20 ноября 2019 года №2039 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки по
день смерти ТИОМА городского округа Нальчик в с.Хасанья»;

-от 22 ноября 2019 года №2053 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о
нахождении на иждивении по день смерти ТИОМА городского округа
Нальчик в с.Хасанья».

2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
Т.В. Хурова.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1739
	УНАФЭ №1739
	БЕГИМ №1739